
Par jaunrades deju krājumu 

Lai sekmētu deju pedagogu jaunradi un sniegtu metodisko atbalstu, 

Valsts izglītības satura centrs (VISC) sagatavojis jaunrades deju krājumu, 

kurā ievietotas 10 godalgotās dejas no 2019.gada jaunrades deju 

konkursa “Mēs un deja”.  

Dejas paredzētas šādām vecuma grupām – pirmsskola, 1.-2.klase, 3.-

4.klase, 5.-6.klase, 7.-12.klase.  

 Deju krājumā ievietotais repertuārs:  

 “Viena gara turku pupa”, Lilitas Jansones horeogrāfija; 

 “Viena maza turku pupa”, Santas Pastores horeogrāfija; 

 “Turku pupa”, Ligitas Irbītes horeogrāfija; 

 “Visi mani”, Lilitas Jansones horeogrāfija; 

 “Adi, raksti tautumeita”, Jāņa Kalniņa horeogrāfija; 

 “Kalu kalu kājiņu”, Lāsmas Skutānes horeogrāfija; 

 “Es, meitiņa, kā puķīte”, Rūtas Lauces horeogrāfija; 

 “Dabas spēki”, Leldes Krēsliņas horeogrāfija; 

 “Šmickus”, Mades Galiņas horeogrāfija; 

 “Izdancoju pagalmiņu”, Arta Puriņa horeogrāfija. 

Deju metodiskajā krājumā ir iekļauti deju apraksti, zīmējumi, nošu 

materiāls, kā arī audio un video ieraksti datu nesējā. Par metodiskā 

materiāla saturu (deju aprakstiem un nošu materiālu) atbildīgs dejas 

autors.  

Informācija par krājumu atrodama www.dejuseminars.lv.  

Krājuma cena: EUR 14.00, piegādes izdevumi Latvijā - EUR 5.00 (lielākam 

eksemplāru skaitam piegādes izdevumi tiek noteikti atsevišķi).  

Krājuma iegāde būs iespējama tikai ar veiktu priekšapmaksu un ar 

piegādi (ar Latvijas Pasta starpniecību). Krājuma saņemšana paredzēta 

līdz š.g.10.septembrim.  

http://www.dejuseminars.lv/


Laikā līdz š.g. 28.maijam interesentiem elektroniski tiks nosūtīti 

priekšapmaksas rēķini. Informācija par rēķina izrakstīšanu un piegādi 

adresējama: Olita Mestere, e-pasts: olita.mestere@gmail.com, tālr. 

29273203. 

VISC informē, ka katra pašvaldība saņems vienu krājuma eksemplāru bez 

maksas š.g. septembrī Valsts izglītības satura centrā (Strūgu ielā 4, Rīgā). 

Par tā saņemšanu tiks informēti pilsētu/ novadu deju kolektīvu 

virsvadītāji un pašvaldību Dziesmu un deju svētku koordinatori.  

Kontaktinformācija: VISC Interešu izglītības un audzināšanas darba 

nodaļas vecākā referente Zanda Mūrniece, e-pasta adrese: 

zanda.murniece@visc.gov.lv, tālr.60001628. 
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